
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250049 - Konsep Dasar IPA 

: 1D 

Dosen : MEITIYANI, Dra., M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO 

 
N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 13 Novr 2024 26 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 17 Jan 2025 

1 2401025005 LUTHFIYATUL FISHIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2401025012 TAUFIQ HIDAYAH V V V V V V V V V V X V V V V V 15 94 

3 2401025019 FAZA JEHAN LUKMANUL HAKIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2401025026 INDHY RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2401025033 LOLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2401025040 REYSHA ADEL AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2401025047 INDA FADLIKA RUMTRIANA V V V V V V V V V V V X X V X V 13 81 

8 2401025054 MARSYA RESTU ANGRAHAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2401025061 SALSABILA NOVA AZAHRA V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

10 2401025068 LULU ATUL JAZILAH V V V V V V V V V X X V V V V V 14 88 

11 2401025075 DEWI PUTRI PUSPITASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2401025082 MUSYAFFA HABIBURRAHMAN V V V X X X X V V X X V V V X V 9 56 

13 2401025089 NAUFAL MAR'I MAFRUDHO V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

14 2401025097 FELYNDA FINO TYOFANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2401025104 NAZWA PUTRI AZRIATY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2401025111 NADIRA'AZZAH NATASYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2401025118 SUCI MULIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2401025132 NIA NURAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2401025139 HILDA RAHMA KHAERUNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2401025146 DEFINA DEAN AMANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250049 - Konsep Dasar IPA 

: 1D 

Dosen : MEITIYANI, Dra., M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 13 Novr 2024 26 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 17 Jan 2025 

22 2401025154 DIAN NAILA RAHMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2401025165 FATH SYURA MUNTESERI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2401025169 FINKA AYU RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2401025176 RISCO NAUFAL IRAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 25,00 25 25 24 24 24 24 25 25 22 22 24 23 25 23 25 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250049 - Konsep Dasar IPA 

: 1D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA401 Selasa 15:40-17:20 

Dosen : D.11.0727 - MEITIYANI, Dra., M.Si 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

24 Sep 2024 

Pengantar konsep dasar IPA 
25 

 

MEITIYANI 

2 Selasa 

1 Okt 2024 

Hakekat IPA sebagai produk 
25 

 

MEITIYANI 

3 Selasa 

8 Okt 2024 

Hakekat IPA sebagai proses 
25 

 

MEITIYANI 

4 Selasa 

15 Okt 2024 

Morfologi dan fungsi tumbuhan 24 

 

MEITIYANI 

5 Selasa 

22 Okt 2024 

Penggolongan hewan 24 

 

MEITIYANI 

6 Selasa 

29 Okt 2024 

System pencernaan 24 

 

MEITIYANI 

7 Selasa 

5 Nov 2024 

Siatem perrdaean darah 24 

 

MEITIYANI 

8 Rabu 

13 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 25 

 

MEITIYANI 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250049 - Konsep Dasar IPA 
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Jadwal Kuliah R.RA401 Selasa 15:40-17:20 

Dosen : D.11.0727 - MEITIYANI, Dra., M.Si 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

26 Nov 

2024 

Peranan IPA fisika dalam kehidupan 
25 

 

MEITIYANI 

10 Selasa 

3 Des 2024 

Besaran dan satuan 22 

 

MEITIYANI 

11 Selasa 

10 Des 

2024 

Zat&perubahannya 22 

 

MEITIYANI 

12 Selasa 

17 Des 

2024 

Gaya&pesawat sederhana 24 

 

MEITIYANI 

13 Selasa 

24 Des 

2024 

Gerak dan energi 23 

 

MEITIYANI 

14 Selasa 

31 Des 

2024 

 Listrik dan magnet 
25 

 

MEITIYANI 

15 Selasa 

7 Jan 2025 

Bumi dan alam.semesta 23 

 

MEITIYANI 

16 Jumat 

17 Jan 2025 

Ujian Akhir Semester (UAS) 25 

 

MEITIYANI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 31 Januari 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

MEITIYANI, Dra., M.Si 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Konsep Dasar IPA 

: 1D 

: MEITIYANI, Dra., M.Si 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2401025005 LUTHFIYATUL FISHIYAH 80 82 70 60 69.4 
B 

2 2401025012 TAUFIQ HIDAYAH 70 82 73 72 74.1 
B 

3 2401025019 FAZA JEHAN LUKMANUL HAKIM 85 82 74 78 78.3 
B 

4 2401025026 INDHY RAHMAWATI 85 82 81 77 80 
A 

5 2401025033 LOLA 80 82 63 77 74.1 
B 

6 2401025040 REYSHA ADEL AULIA 85 82 70 73 75.1 
B 

7 2401025047 INDA FADLIKA RUMTRIANA 70 82 83 83 81.5 
A 

8 2401025054 MARSYA RESTU ANGRAHAENI 85 80 82 83 82.3 
A 

9 2401025061 SALSABILA NOVA AZAHRA 80 82 83 72 78.1 
B 

10 2401025068 LULU ATUL JAZILAH      
 

11 2401025075 DEWI PUTRI PUSPITASARI 81 82 80 79 80.1 
A 

12 2401025082 MUSYAFFA HABIBURRAHMAN      
 

13 2401025089 NAUFAL MAR'I MAFRUDHO 83 82 65 61 68.6 
B 

14 2401025097 FELYNDA FINO TYOFANI 75 82 79 71 76 
B 

15 2401025104 NAZWA PUTRI AZRIATY 85 82 88 87 86.1 
A 

16 2401025111 NADIRA'AZZAH NATASYA 81 80 80 87 82.9 
A 

17 2401025118 SUCI MULIANI 80 82 82 86 83.4 
A 

18 2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI 85 82 88 78 82.5 
A 

19 2401025132 NIA NURAINI 80 82 82 78 80.2 
A 

20 2401025139 HILDA RAHMA KHAERUNISA 75 80 70 79 76.1 
B 

21 2401025146 DEFINA DEAN AMANDA 75 80 85 79 80.6 
A 

22 2401025154 DIAN NAILA RAHMI 85 82 76 82 80.5 
A 

23 2401025165 FATH SYURA MUNTESERI 81 80 50 81 71.5 
B 

24 2401025169 FINKA AYU RAMADHANI 85 82 84 80 82.1 
A 

25 2401025176 RISCO NAUFAL IRAWAN 85 82 84 78 81.3 

A 



 

Ttd 

 

 

 

MEITIYANI, Dra., M.Si 







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MEITIYANI, Dra., M.Si

: Bandung, 21 Mei 1966

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D.11.0727 / 0321056605

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-322 Konsep Dasar IPA 3 1D  25

Pendidikan Biologi P1357 Praktikum Vertebrata 1 3  16

V-006 Vertebrata 2 3  16

 6Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.
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